
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за ветеринарна 

медицина 
ул. „Лазар Поп Трајков“ бр. 5-7, 1000 Скопје 

       
 
 

Прв уписен рок конечна ранг листа-Безбедност и квалитет на храна - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 94981 83,300 

2 95007 78,000 

3 93580 76,800 

4 93836 74,700 

5 95453 73,500 

6 95125 72,000 

7 93667 71,500 

8 93610 70,300 

 
30.09.2021 г. 

   

Конкурсна комисија 

Проф. д-р Велимир Стојковски 

______________________________ 

           Проф. д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу 

______________________________ 

Проф. д-р Деан Јанкулоски 

______________________________ 


